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Ottobiano Int 19 10 25 85 Senior - Gara 2
mgmh?‘rllhg Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)
Pos. Num. Pilota Categ. Motoclub FR Moto Giri
1 6 DAZIANO Luca 85 Senior Orbassano Racing KTM 11
2 211 MANNA Leonardo 85 Senior Vittorio Alfieri KTM 11
3 9 PICCO Alessio 85 Senior Orbassano Racing KTM 10
4 25 PIOLA Tommaso 85 Senior Liguria Racing Husqvarna 7

Miglior tempo: nr 6 - DAZIANO Luca 1:53.921 nel giro 5 Media 52,141

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 12:22
Direttore di gara : Andrea Gallotti

mETRoN TwmBERy <=5  ALPA [N

[ ]

B STORE

Wl
TECNOLOGIA ITALIANA  jcoterspists

ERITA

MOTOSTYLE @

© MGMTiming Ottobiano, lunedi 20 ottobre 2025

Tempo Tot.
21:26.590
21:37.888
20:41.723
14:09.773

Inizio gara 19/10/2025 15:23:02

Valentino CAMPIONATO REGIONAE
J MX 2025
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Media Vincitore 50,785 Km/h

Migliore G.

1:53.921
1:55.619
2:01.709
1:58.259
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Distacchi

P.ti

- 250

11.298 11.298 210

1 Giro
3 Giri

1Giro 170
3 Giri 140

Fine gara 19/10/2025 19:58:54

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:
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