









## Ottobiano Int 19 10 25

## 85 Senior - Gara 2

## mgmtiming Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Media Vincitore 50,785 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacch	i	P.ti
1	6	DAZIANO Luca	85 Senior	Orbassano Racing		KTM	11	21:26.590	1:53.921	5	-	-	250
2	211	MANNA Leonardo	85 Senior	Vittorio Alfieri		KTM	11	21:37.888	1:55.619	4	11.298	11.298	210
3	9	PICCO Alessio	85 Senior	Orbassano Racing		KTM	10	20:41.723	2:01.709	4	1 Giro	1 Giro	170
4	25	PIOLA Tommaso	85 Senior	Liguria Racing		Husqvarna	7	14:09.773	1:58.259	2	3 Giri	3 Giri	140

Miglior tempo: nr 6 - DAZIANO Luca 1:53.921 nel giro 5 Media 52,141

Inizio gara 19/10/2025 15:23:02

Fine gara 19/10/2025 19:58:54

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti











Esposto ore: 12:22







Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria







